szém i w okolicy wciąż jeszcze zakupują zboże do Rossyi i płacą na miéjcu za parę korcy, jeden pszenicy a jeden żyta, po 13 zr. 30 kr.; za korzec hreczki płacą po 3 1/2 zr.; jęczmienia po 5 zr.; owsa po 2 3/4 zr. Za garniec szumówki po 37 kr. w. w.

Odessa. (Journal d'Odessa.) Ceny zboża do d. 22. grudnia (3. stycznia 1834): Za czwartwert pszenicy miękkiej 1go gatunku 26 do 27 rubl. assygn., twardziej 1go gatunku 35 do 36 rubl., twardziej dobrej 30 do 31 rubl.; twardziej 2go i 3go gatunku 28 1/2 do 29 1/2 rubl. Za czwartwert kukurudzy 19 do 20 rubl.; żyta 25 do 26 rubl.; jęczmienia 17 1/2 do 18 rubl.; owsa 16 rubli assygn.